[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

[bookmark: _GoBack]от  09.10.2018  №  648
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в Положение о межведомственной рабочей группе по снижению неформальной занятости,  легализации "серой" заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 16.12.2016 г. № 876

В целях реализации проводимых Правительством Российской Федерации мероприятий по повышению пенсионного возраста и выполнению принятых решений по обеспечению соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в Положение о межведомственной рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации "серой" заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 16.12.2016 г. № 876 следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Основные задачи группы» дополнить пунктом 2.10 следующего содержания:
«2.10. Координация работы по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В. А. Иль

5.14-668-п (п)/18( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf